
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Číslo utkání 5/2016

Druh soutěže:Vévodův Klí č

Pořadatel: SSK Hradec nad Moravicí Místo: Branka u Opavy Datum:3.9.2016

Disciplína: LP 60 Kategorie: muži, dorost,SH1 Náhradní termín
Start.
čís.. Příjmení a jméno

Rok 
nar.

Přísluš-
nost 1 2 3 4 5 6 CELKEM Poř. VT

6 Tellinger Lumír C-11236 1956 0132 178 164 172 514 1. M

14 Sendler Filip C-37758 1995 0132 174 169 171 514 2. M

4 Lacký Antonín C-25005 1959 0377 168 170 171 509 3. M

8 Obro čník Pavel AVZO 1957 Otice 171 165 172 508 4. M

10 Tenk Lukáš C-39894 1994 0224 165 169 170 504 5. M

3 Černý Petr C-37264 1973 0398 164 157 149 470 6. M

5 Hostaša Miroslav C-03207 1940 AVZO 153 154 150 457 7. M

7 Václavík JaroslavC-03217 1953 AVZO 143 158 143 444 8. M

13 Krsek Kryštof C-39265 1999 0398 173 176 175 524 1. D

12 Blažek Jan C-39261 2001 0398 155 157 165 477 2. D

9 Klech Vojt ěch C-39264 1998 0398 157 155 157 469 3. D

15 Hřivnáč Kryštof C-40890 2000 0132 163 149 145 457 4. D

11 Skladan Petr C-40755 2000 0398 142 133 158 433 5. D

2 Černohorský V. C-41518 1999 0132 145 120 157 422 6. D

HR Šostý Zden ěk Číslo:A-0175 Po řadatel: SSK Hradec nad Moravicí

RS Tellinger Lumír Číslo:B 1618

PHK Vladimír Bém Číslo:B 0506 Razítko a podpis



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Číslo utkání 5/2016

Druh soutěže:Vévodův Klí č

Pořadatel: SSK Hradec nad Moravicí Místo: Střelnice Branka Datum: 3.9.2016

Disciplína: SP 30+30 Kategorie: muži, junioři,ženy, dorost
Start.
čís.. Příjmení a jméno

Rok 
nar.

Přísluš-
nost 1 2 3 4 5 6 CELKEM Poř. C kat.

31 Tellinger Lumír C-11236 1956 0132 93 91 92 90 94 92 552 1. 9 M

25 Obro čník Pavel AVZO 1957 Otice 98 93 94 86 82 82 535 2. 7 M

30 Konečný Frant. C-40464 1960 0733 93 83 90 87 88 91 532 3. 1 M

21 Ivanov Ivelin C-38695 1964 0235 94 95 87 69 86 91 522 4. 6 M

16 Šostý Zden ěk C-4176 1950 0235 94 88 88 84 88 85 527 5. 5 M

26 Bartoš David C-37075 1970 0235 94 92 87 85 76 85 519 6. 5 M

31 Cihlá ř Radek C-32331 1988 0132 95 91 86 75 80 91 518 7. 3 M

9 Walica Jan C-33251 1943 0158 94 86 87 88 87 75 517 8. 5 M

18 Marčan Vlad. C-27625 1956 0885 89 84 84 93 82 84 516 9. 4 SH

24 Rédr Zden ěk C-01528 1951 0885 91 87 76 84 91 82 511 10. 1 M

4 Elbl Jaroslav 0132 84 82 72 74 87 82 481 11. 2 M

20 Sosík Michal C-40685 1975 0885 92 78 64 80 73 83 470 12. 3 M

6 Kotas Tadeáš C-41515 1957 0158 82 74 57 66 47 69 395 13. 2 M

29 Jankejech Jan C-2767 1936 0885 75 74 52 32 62 42 337 14. 1 SH

17 Königová Marcela C-02770 1964 0398 95 95 93 97 84 90 554 1. 10 Ž

22 Křížová Zuzana C-39331 1998 0885 98 92 84 73 82 84 513 2. 7 D

23 Nezhybová NikolaC-38143 1997 0885 87 78 84 91 79 90 509 3. 5 J

12 Vršánová Klára C-40533 2001 0224 90 88 83 80 85 78 504 4. 2 D

13 Kubešová Eliška C-40742 2003 0224 91 89 86 77 80 78 505 5. 4 D

11 Kawuloková PetraC40969 1997 0158 90 80 83 73 61 68 455 6. 1 J

2 Krsek Kryštof C-39265 1999 0398 98 87 98 95 94 96 568 1. 15 D

15 Skoumal Lukáš C-39382 1999 0224 95 94 91 96 96 94 566 2. 13 D

3 Hejna Vojt ěch C-39895 2000 0224 93 92 82 94 93 88 552 3. 8 D

10 Hasník FrantišekC-40304 2002 0224 93 91 85 88 93 97 547 4. 8 D

7 Žůrek Bohumír C-41196 2000 0224 92 90 95 88 76 88 529 5. 5 D

14 Klech Vojt ěch C-39264 1998 0398 91 85 79 92 91 91 529 6. 2 D

7 Žůrek Bohumír C-41196 2000 0224 92 90 95 88 76 88 529 7. 5 D

19 Sosík Jakub C-40623 2001 0158 94 85 82 88 83 93 525 8. 6 D

5 Blažek Jan C-39261 2001 0398 91 86 88 83 86 87 521 9. 6 D

27 Hřivnáč Kryštof C-40890 2000 0132 92 81 76 87 77 82 495 10. 7 D

28 Černohorský Vojt. C-41518 1999 0132 84 71 64 88 84 85 476 11. 3 D

8 Skladan Petr C-40755 2000 0398 93 85 62 65 59 77 441 12. 3 D

0,   nbŠostý Zden ěk Číslo:A-0175 Po řadatel: SSK Hradec nad Moravicí

RS Tellinger Lumír Číslo:B 1618

PHK Vladimír Bém Číslo:B 0506 Razítko a podpis



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Číslo utkání 3/2016

Druh soutěže:Vévodův Klí č

Pořadatel: SSK Hradec nad Moravicí Místo: Střelnice Branka Datum: 3.9.2016

Disciplína: VP 15+15 Kategorie: muži, junioři,ženy, dorost
Start.
čís.. Příjmení a jméno

Rok 
nar.

Přísluš-
nost 1 2 3 4 5 6 CELKEM Poř. C kat.

9 Rédr Zden ěk C-01528 1951 0885 96 40 0 0 94 45 275 1. 6 M

6 Tellinger Lumír C-11236 1956 0132 96 41 0 0 98 39 274 2. 5 M

1 Šostý Zden ěk C-4176 1950 0235 94 43 0 0 93 41 271 3. 1 M

8 Obro čník Pavel AVZO 1957 Otice 96 39 0 0 93 39 267 4. 5 M

4 Lacký Antonín C-25005 1959 0377 96 38 0 0 91 41 266 5. 1 M

3 Černý Petr C-37264 1973 0398 91 36 0 0 92 37 256 6. 5 M

5 Málek Karel C-04257 1950 0328 88 31 0 0 97 37 253 7. 3 M

2 Bartoš David C-37075 1970 0235 95 41 0 0 83 32 251 8. 2 M

7 Hřivnáč Kryštof C-40840 2000 0132 68 7 0 0 33 0 108 9. 1 D

HR Šostý Zdeněk Číslo: A – 0175 Pořadatel: SSK Hradec nad Moravicí

PHK Tellinger Lumír Číslo: B – 1618

PČ Bém Vladimír Číslo: B – 0506 Razítko a podpis


